
 

 

Skoglig studieresa till Norge med Mellanskog 
12-15 maj 2025 
 
 
 
Måndag 12 Maj 
08.00 Kajen Mora 
09.00 Malung Mellanskog kontoret 
10.00 Tandådalens Fjällkyrka, fika stop 
12.15 Elverum, Glommen – Mjösen skogsägarförenings kontor, Lunch. 
Kort presentation av Glommen Mjösen verksamhet 
Norsk Skogsmuseum och Glomdalsmuseet  
Braskereidfoss skogsindustri, stor leverantör till IKEA 
Fältbesök, skogsskötsel  
Övernattning på Thon Elgstua Hotell i Elverum, 3-rätters middag. 
 
Tisdag 13 Maj, Frukost 
08.00 Avresa till Hamar 
Hamar, besök på Skogsfröverket, Skogsfröplantage, och klängning 
Av frö för bla Skogforsk. 
Fältbesök, hyggesfri avverkning nära Hamar stad, plantering av Ek. 
Rudshögda, Obio AB, pyrolysfabrik, fjärrvärme 
Nes, Norges finaste björkskog, björkskogsskötsel. 
Besök hemma hos skogsägarna Ingrid och Hans Tröstheim 
Som bor vackert på skogskården i Nes mot sjön Mjösa 
Heidi är ledamot i Glommen-Mjösen skogsägarförening och i Norges 
Skogsägarförbund, och även styrelseledamot i det internationella CEPF 
Organisation för Familjeskogsbruk i Europa 
Vi får en presentation av Heidi och tillfälle att diskutera och ställa frågor. 
Övernattning på Wood Tower Hotel i Brumundal 
Värdens högsta trähus, 3-rätters middag. 
 
Onsdag 14 Maj, Frukost  
08.00 Avresa norrut mot Lillehamer 
Bröttum, besök hos ung skogsägare och bonde, Berndt Björnstad som köpt en gård och  
Satsar på skog och äggproduktion m.m 
Lillehamer, Glommen Mjösen , En inblick i vad föreningen kan erbjuda av digitala 
Lösningar och hjälpmedel för skogsägare, drönare m.m 
Lunch i Lillehamer 
OS staden Lillehamer – 94, egen tid i staden. 
Gudbrandsdalen och Ringebufjället Skandinaviskt fjällskogsbruk, försöksytor 
Elias Mörk presenterar sina försök med alternativa trädslag. 
Mycket vackra vyer över fjället längs vägen och vidare mot Röros 
Övernattning på Hotell Röros, 3-rätters middag. 
 
 
 
 
 



 

 

Torsdag 15 maj , Frukost 
Förmiddag, egen tid i Röros, spännande miljö med affärer gamla trähus och gruvdriften 
Som är historisk liggen inpå knuten. 
Studiebesök vid restaurering av några av de gamla timmerhusen i staden 
Skogsägarföreningen levererar timmer till projekten. 
Lunch i Röros 
Vi reser söderut förbi Femundsjön och via Engerdal till Trysil 
Ett kortare stopp hos Trysil kommunskogar och vi får höra om deras verksamhet 
Vidare hemåt via Sälen , Malung och Mora. 
 
 
Välkommen att anmäla er till årets studieresa senast 31 mars. 
 
Anders Westerlund, Mellanskog 070-252 58 38. 
anders.westerlund@mellanskog.se 
 
Resan görs i samarbete med Sälen buss AB som fakturerar kostnaden. 
Pris vid 30 deltagare  ca 5 850:- per person i dubbelrum halvpension. 
Luncher och fika ingår inte i priset , ca 7 150:- pp i enkelrum. 
 
Välkomna till en trevlig resa! 
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